
証 券 コー ド 9351 

2 0 2 0 年 6 月 5 日 

株 主 各 位 

東洋埠頭株式会社 

 

第 109回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

 

2020年 6月 25日（木曜日）に開催予定の当社第 109回定時株主総会における新型コロナウイルス感

染症拡大防止に向けた取り組みを下記のとおりご案内申しあげます。株主の皆様のご理解とご協力をお

願い申しあげます。 

なお、今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ホームページにてご案内

いたします。 

 

記 

１. 議決権の行使について 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、株主様には可能な限り議決権行使書またはインター

ネットによる議決権の事前行使をお願い申しあげます。 

 

２. 当日の株主総会について 

 株主総会においては、次の対応を取らせていただきますので、予めご了承願います。 

＜株主様へのお願い＞ 

① ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総会への

ご来場について、慎重なご判断をお願いいたします。 

② ご来場される株主様は、マスク着用やアルコール消毒液の噴霧など、感染拡大防止策の実施

にご協力お願い申しあげます。 

③ 会場受付にて体調不良と見受けられる方につきましては、運営スタッフがお声掛けさせてい

ただく場合がございますのでご了承願います。 

④ 受付、会場においてはソーシャルディスタンスの確保をお願い申しあげます。 

⑤ 感染防止のための上記対応により、受付・入場にお時間がかかる可能性があります。事情を

ご賢察の上、ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

＜当社の対応＞ 

① 会場内の座席の間隔を例年より大幅に広くお取りして設営いたしますので、ご用意できる座

席数が例年より少なくなります。 

② 株主総会の運営スタッフは体調を確認の上、マスク・手袋着用で応対させていただきます。 

③ 議長・役員はマスクを着用の上、席に飛沫防止パネルを設置させていただきます。 

④ 感染予防の観点から可能な範囲での総会議事の短縮をさせていただきます。 

⑤ その他感染防止のための措置を講じてまいります。 

 以 上 

議決権行使期限  書面（郵送） 2020年 6月 24日（水曜日）午後 5時到着分まで 

   インターネット 2020年 6月 24日（水曜日）午後 5時まで 


